АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _________________ № ___________________

город Переславль-Залесский

Об актуализации схемы теплоснабжения Переславль-

Залесского муниципального округа Ярославской

области на период до 2040 года на 2027 год

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

единой системе публичной власти», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О

требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,

            Администрация Переславль-Залесского муниципального округа

постановляет:

1. Провести разработку проекта актуализации схемы теплоснабжения

Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области на период до

2040 года на 2027 год.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Переславль-Залесский муниципальный округ

Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Переславль-Залесского муниципального округа

по развитию инфраструктуры Талалаева В.А.

Глава Переславль-Залесского

    муниципального округа              Д.Н. Зяблицкий

	1